

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 007/KEP.-UMY/I/2019

TENTANG

HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/2019

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru, pada tanggal 26 29 Desember 2018, 05 Januari 2019 dan 07 Januari 2019, Program Studi Profesi Apoteker Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah melaksanakan seleksi penerimaan calon mahasiswa baru pada Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 yang berupa Tes Kemampuan Akademik, Tes Kefarmasian, dan Tes Wawancara.
 - b. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal hasil seleksi sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 311/KEP/I.0/D/2016 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2016 -
 - 3. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 060/KEP/I.3/2013 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun
 - 4. Keputusan Senat Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 021/SK/SU/2015 tentang Pengesahan Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta tahun 2015 - 2020;
 - 5. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 054/SK-UMY/I/2017 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

- Memperhatikan : 1. Hasil tes kemampuan akademik, tes kefarmasian dan tes wawancara calon mahasiswa baru Program Studi Profesi Apoteker (PSPA) Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang dilaksanakan pada tanggal 26 - 29 Desember 2018, 05 Januari 2019 dan 07 Januari 2019;
 - 2. Hasil Rapat Tim Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Profesi Apoteker Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019, tanggal 11 Januari 2019.





MEMUTUSKAN

Menetapkan

HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Pertama

Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Studi Profesi Apoteker Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta pada Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 melalui jalur berdasar Tes Kemampuan Akademik, Tes Kefarmasian dan Tes Wawancara.

Kedua

Registrasi Calon Mahasiswa Baru Program Studi Profesi Apoteker Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang telah dinyatakan lulus sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Pertama Keputusan ini dilaksanakan tanggal 15 -19 Januari 2019 di Kampus Terpadu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Ketiga

: Calon Mahasiswa Baru Program Studi Profesi Apoteker Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang tidak melaksanakan registrasi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan Kedua Keputusan ini dinyatakan mengundurkan diri.

Keempat

Apabila dikemudian hari dapat dibuktikan melakukan kecurangan dalam menjalani tes penerimaan Calon Mahasiswa Baru, maka status Calon Mahasiswa Baru atau Mahasiswa dapat dibatalkan secara sepihak oleh Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 05 Jumadil Awwal 1440 H 11 Januari

> lawan Budiyanto. 19601120 198903 1001

2019 M

Tembusan:

1. Pimpinan Universitas.

2. Kepala Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY.

3. Kepala Biro Admisi, Biro Keuangan, Biro Akademik UMY.

4. Dekan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan UMY.

5. Arsip.

